
ПРОЄКТ 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(сьома сесія восьмого скликання) 
 

  ______________ 2021 року                                                                   № ____/ ___  

м. Чернігів  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

З метою вирішення актуальних проблем в окремих сферах соціального 

захисту, охорони здоров’я та створення сприятливих умов надання організаціям 

громадянського суспільства визначеного переліку соціальних послуг для 

вразливих категорій громадян, які не охоплені відповідними послугами з боку 

комунальних підприємств та установ,  керуючись пунктом 16 частини 1                 

статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна 

рада вирішила: 
 

1. Внести зміни до Обласної програми залучення організацій 

громадянського суспільства до надання соціальних послуг за рахунок 

бюджетних коштів у 2021-2022 роках, затвердженої рішенням обласної ради від 

20 квітня 2021 року № 11-4/VIII (далі - Програма), виклавши Програму у новій 

редакції (додається).  

2. Обласній державній адміністрації: 

2.1. Забезпечити організацію виконання заходів Програми. 

2.2. При внесенні змін до обласного бюджету на 2021 рік та формуванні 

обласного бюджету на 2022 рік передбачити виділення коштів на реалізацію 

заходів Програми, виходячи з реальних можливостей бюджету. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної 

ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення та у справах 

учасників АТО, з питань бюджету та фінансів. 

 

 

Голова обласної ради       Олена ДМИТРЕНКО 

 

 

Про внесення змін до Обласної 

програми залучення організацій 

громадянського суспільства до 

надання соціальних послуг                            

за рахунок бюджетних коштів                         

у 2021- 2022 роках 

 



Подання: 

 

Департамент соціального захисту населення 

обласної державної адміністрації 

 

         Директор Валентина ЛУГОВА 

 

Погоджено: 

 

Заступник голови  

обласної державної адміністрації       Жанна ШЕРСТЮК 
 

 

Перший заступник голови обласної ради                        Ніна ЛЕМЕШ 

 

Директор Департаменту фінансів 

обласної державної адміністрації       Валерій  ДУДКО 

 

В.о. начальника управління охорони   

здоров’я обласної державної адміністрації                      Алла ЗДОР 

 

В.о. начальника юридичного відділу 

апарату обласної державної адміністрації     Валентина СТАСЮК 

 

Начальник юридичного відділу 

виконавчого апарату обласної ради       Поліна БОГУШ 

 

Начальник відділу аналітичної 

роботи та проєктного  

менеджменту виконавчого   

апарату обласної ради                                                       Лоліта ЛАДИЖЕНСЬКА

  

 


